
ZARZĄDZENIE NR 195/14
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2014 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXVIII/247/13 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2014 rok, postanawia co 
następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2014 rok: 

1) zmniejszyły się dochody o kwotę - 96.385 zł, 

2) zmniejszyły się wydatki o kwotę - 96.385 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 4.961.757,73 zł. 

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 36.062.388,75 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 31.547.391,73 zł
b) majątkowe w kwocie – 4.514.997,02 zł

2) wydatki 46.597.164,37 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 27.490.518,73 zł
b) majątkowe w kwocie – 19.106.645,64 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

Id: 88BC5626-1062-4D01-A22E-81927D8A781A. Ogloszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 88BC5626-1062-4D01-A22E-81927D8A781A. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 195/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 429 269,73 - 96 385,00 5 332 884,73

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 573 000,00 - 76 000,00 4 497 000,00

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

4 573 000,00 - 76 000,00 4 497 000,00

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 200,00 - 5 000,00 10 200,00

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

7 400,00 - 2 500,00 4 900,00
 
 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 7 800,00 - 2 500,00 5 300,00

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 38 000,00 200,00 38 200,00

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 38 000,00 200,00 38 200,00

85216  Zasiłki stałe 78 100,00 - 1 800,00 76 300,00

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 78 100,00 - 1 800,00 76 300,00

85295  Pozostała działalność 92 246,00 - 13 785,00 78 461,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 87 000,00 - 13 785,00 73 215,00

Razem: 36 158 773,75 - 96 385,00 36 062 388,75

Id: 88BC5626-1062-4D01-A22E-81927D8A781A. Ogloszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 88BC5626-1062-4D01-A22E-81927D8A781A. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 195/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 6 423 689,73 - 96 385,00 6 327 304,73

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 592 680,00 - 76 000,00 4 516 680,00

 3110 Świadczenia społeczne 4 412 820,00 - 76 000,00 4 336 820,00

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

16 700,00 - 5 000,00 11 700,00

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 700,00 - 5 000,00 11 700,00

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 98 000,00 200,00 98 200,00

 3110 Świadczenia społeczne 93 000,00 200,00 93 200,00

85216  Zasiłki stałe 99 600,00 - 1 800,00 97 800,00

 3110 Świadczenia społeczne 99 600,00 - 1 800,00 97 800,00

85295  Pozostała działalność 220 446,00 - 13 785,00 206 661,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3110 Świadczenia społeczne 214 200,00 - 13 785,00 200 415,00

Razem: 46 693 549,37 - 96 385,00 46 597 164,37

Id: 88BC5626-1062-4D01-A22E-81927D8A781A. Ogloszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 88BC5626-1062-4D01-A22E-81927D8A781A. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 195/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 4 971 769,73 - 78 500,00 4 893 269,73

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 573 000,00 - 76 000,00 4 497 000,00

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

4 573 000,00 - 76 000,00 4 497 000,00

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7 400,00 - 2 500,00 4 900,00

 
 
 
 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

7 400,00 - 2 500,00 4 900,00

Razem: 5 040 257,73 - 78 500,00 4 961 757,73

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 88BC5626-1062-4D01-A22E-81927D8A781A. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 195/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 4 971 769,73 - 78 500,00 4 893 269,73

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 573 000,00 - 76 000,00 4 497 000,00

 3110 Świadczenia społeczne 4 412 820,00 - 76 000,00 4 336 820,00

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7 400,00 - 2 500,00 4 900,00

 
 
 
 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 400,00 - 2 500,00 4 900,00

Razem: 5 040 257,73 - 78 500,00 4 961 757,73

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 88BC5626-1062-4D01-A22E-81927D8A781A. Ogloszony Strona 1




